建築・家具金物製造・卸 株式会社ビドー 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では日頃のご愛顧に感謝を込め、2017 年初春特別企画として、下記の通り「ワトモス

クロス内装用品パンフレット」発行記念セールをさせていただくことになりました。是非ともこの機会にご購

入いただきますよう、お願い申し上げます。

記

名称：  クロス内装用品セール 2017

内容：  クロス内装用品パンフレットに掲載の「横引引手」製品を箱購入時に

   全品 20％OFF

対象： 対象商品は別紙をご参照ください。

期間：  平成 29 年 2 月 6 日～平成 29 年 3 月 31 日 18:00 まで

受付：  通常通りのご注文（FAX・お電話など）

     通販サイト ビドーパルからのご注文（WEB サイトはコチラ）

 個別 FAX からのご注文（お見積り）

以上

 何かわかりにくいことがあれば(株)ビドーへお問い合わせわせ下さい。今後とも弊社ブランド

ワトモスおよび BIDOOR(ビドー)をよろしくお願い申し上げます。
 敬具

お得意先様各位

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
https://www.bidoorpal.com/products/list_all.php?product_status_id=6

サイズ
通常

箱価格
セール
箱価格

1箱あたり
値引き額

PF-134 しおり丸 ライトシルバー 大 40 個 530 → 424 -4240
PF-134 しおり丸 ライトシルバー 中 40 個 530 → 424 -4240
PF-194 しおり正角 ライトシルバー 大 40 個 630 → 504 -5040
PF-194 しおり正角 ライトシルバー 中 40 個 630 → 504 -5040
PF-209 しおり長角 ライトシルバー ‐ 30 個 630 → 504 -3780
PF-213 七宝丸 ライトシルバー 大 50 個 390 → 312 -3900
PF-213 七宝丸 ライトシルバー 中 50 個 390 → 312 -3900
PF-216 まほろば ライトシルバー 大 50 個 390 → 312 -3900
PF-216 まほろば ライトシルバー 中 50 個 390 → 312 -3900
PF-219 二重丸 ライトシルバー 大 50 個 260 → 208 -2600
PF-219 二重丸 ライトシルバー 中 50 個 260 → 208 -2600
PF-250 平面遠州透 ライトシルバー 大 50 個 290 → 232 -2900
PF-250 平面遠州透 ライトシルバー 中 50 個 280 → 224 -2800
PF-331 すずらん ライトシルバー 大 50 個 270 → 216 -2700
PF-331 すずらん ライトシルバー 中 50 個 270 → 216 -2700
PP-84 カラー戸引手 白 105mm 30 個 120 → 96 -720
PP-84 カラー戸引手 白 105mm（梱) 300 個 100 → 80 -6000
PP-84 カラー戸引手 白 75mm 30 個 110 → 88 -660
PP-84 カラー戸引手 白 75mm（梱) 300 個 90 → 72 -5400
PP-133 量産ハメ込二寸丸 白 大 30 組 230 → 184 -1380
PP-133 量産ハメ込二寸丸 白 中 50 組 210 → 168 -2100
PP-641 量産丸 ミルキーパール 大 50 個 190 → 152 -1900
PP-641 量産丸 ミルキーパール 中 50 個 150 → 120 -1500
PP-651 量産丸 シルバーパール 大 50 個 190 → 152 -1900
PP-651 量産丸 シルバーパール 中 50 個 150 → 120 -1500
PP-681 量産チリ角 ミルキーパール 大 50 個 210 → 168 -2100
PP-681 量産チリ角 ミルキーパール 特中 50 個 180 → 144 -1800
PP-691 量産チリ角 シルバーパール 大 50 個 210 → 168 -2100
PP-691 量産チリ角 シルバーパール 特中 50 個 180 → 144 -1800
PS-34 楓戸引手 ホワイト 110mm 20 個 540 → 432 -2160
PS-41 量産ステンチリ角 穴無 コートホワイト 大 50 個 410 → 328 -4100
PS-41 量産ステンチリ角 穴無 コートホワイト 特中 50 個 410 → 328 -4100
PS-73 ステン二重丸 穴無 コートホワイト 大 50 個 430 → 344 -4300
PS-73 ステン二重丸 穴無 コートホワイト 中 50 個 390 → 312 -3900
PS-122 ステン穴無平円丸 コートホワイト 大 50 個 390 → 312 -3900
PS-122 ステン穴無平円丸 コートホワイト 中 50 個 380 → 304 -3800
PS-204 ハイパー戸引手 ホワイト 105mm 50 個 270 → 216 -2700
PS-211 パルサー戸引手 ホワイト 105mm 30 個 270 → 216 -1620
PS-224 ノバ戸引手 ホワイト 110mm 20 個 540 → 432 -2160
PS-304 桜戸引手 ホワイト 105mm 50 個 410 → 328 -4100
PS-324 藤戸引手 ホワイト 105mm 30 個 400 → 320 -2400
PW-110 木製二寸丸 白塗装 大 50 個 590 → 472 -5900
PW-110 木製二寸丸 白塗装 中 50 個 580 → 464 -5800
PW-160 木製片チリ角 白塗装 大 20 個 810 → 648 -3240
PW-160 木製片チリ角 白塗装 中 20 個 770 → 616 -3080
PZ-656 レリーフ コートホワイト 75mm 20 個 980 → 784 -3920

1箱
入数

セール対象： クロス内装用品パンフレット掲載 横引き用引手 全種
セール内容： 箱価格を20％オフ
ご注意：　　 セール価格は箱単位でのお買い上げにのみ適用されます。(バラでのお買い上げは対象外)
　　　　　　 表記は定価であり、お客様への実売価格はそれぞれ異なります。

商品名

 クロス内装用品セール 2017 対象商品 一覧表

 セール開催期間： 2/6(月)～3/31(金) 18：00

	クロス内装用品セール2017(web用).pdf
	クロス内装用品セール2017対象商品一覧.pdf
	最終版